
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
STARŠÍ DOROSTENCI DRUZÍ V ČR                                                          31.1. 
ŽENY ANI ST.ŽÁCI „B“ NEPOSTOUPILI                                                  31.1.,1.2. 
MUŽ TÝDNE:PAN BELICA,OPRAVIL ROZBITOU SKŘÍŇKU U LD 
KRONIKA ODDÍLU MÁ O 161 STRÁNEK VÍC,UVIDÍTE NA VALNÉ HROMADĚ 
NÁMĚTY,JAK OSLAVIT 90 LET TJ,PŘEDEJTE ČLENŮM VÝBORU DO 15.2. 
 
KOSTELEC,finálová část halové ligy st.dorostenců 
V sestavě Bílek J.Koryťák Krásný Rumplík T.Vrkoč M.Vrkoč a Nicklas nejprve porazili v 
semifinále Rakovník vysoko 11:2/6:1/g.T.Vrkoč 3,Nicklas 3,M.Vrkoč 2,Koryťák 2,Rumplík 1, 
pak ve finále podlehli Slavii 1:3/0:2/.Slavia byla šťastnější při střelbě v 1.půli,ve 2.části náš velký 
tlak bez gólového efektu,zazdili jsme i t.zv.100% šance.Přesto dík klukům za to,že umějí máknout a 
hrát hokej. 
 
PLZEŇ,finálová skupina 1.ligy žen 
Baštová Levá Szöcsová Koryťáková Křivanová Nedvědová Hanzlíková Dvořáková Bartošková a 
Špinlerová si letošní haly užily.Už vidina šance postupu do nejvyšší soutěže byla 
úspěchem.Poslední turnaj nám však nevyšel,přílišná nervozita nám svazovala nohy,ruce i hokejky,a 
tak se nám nedařilo hlavně v ofenzivě.Nicméně letošní ženská hala byla dosud neúspěšnější.Dík! 
Litice-Mnichovice 1:4/0:2/ g.Sz¨csová z TR a Litice-Hostivař 0:3/0:2/ 
VILÉMOV,poslední turnaj obl.přeboru st.žáků 
Naše „béčko“:Polata Benda Vyleta Skála Pecháček Kordík a Čvančara porazilo Rakovník 5:4/3:3/ 
g.Skála 3,Kordík 2 – Bolevec A 4:2/0:2/ g.Skála 2,Kordík,Čvančara – Kadaň 15:0 /5:0/g.Skála 4, 
Čvančara 4,Benda 3,Kordík 2,Pecháček a Vyleta – a Bolevec B 9:2/6:0/ g.Kordík 3,Vyleta 
2,Pecháček 2,Benda a Čvančara.Přesto do finále ČR nepostupujeme,díky předcházejícím 
turnajům,kdy jsme nebyli kompletní,jsme skončili v oblasti druzí,postupuje jen vítěz.ŠKODA, 
ALE HLAVNĚ VAŠE ! 



 
ZBÝVÁ DOHRÁT: 8.2. st.žáci A na Hagiboru 
                                   NE 8.2.přípravky a benjamínci na šedivce,sraz do 8.30 
                                   NE 8.2. st.dorostenky Kostelec 
                                   NE 15.2. Plzeň,finále žactva ČR – ml.žáci A + ? 
Soustředění dorostu na Nových Hutích 12.2. - 15.2.  

 
  


